
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it

 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

        LA RETTRICE 
 
Visto  lo Statuto -Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 0010332/15 

del 3 marzo 2015 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana  Serie Generale n.67 
del 21 marzo 2015; 

 
Vista                  il Decreto Rettorale n. 0073478 del 30/09/2019, con cui la professoressa Maria Teresa Guasti è stata 

nominata Presidente della Scuola di Dottorato -Bicocca per il 
triennio solare 2020/2022 fino al 31 dicembre 2022 e per 
ottobre 2019;  

  
Preso atto delle dimissioni dalla carica di Presidente della Scuola di Dottorato -

Bicocca presentate dalla professoressa Maria Teresa Guasti con decorrenza dal 1 gennaio 2021; 
 
Considerata la necessità di provvedere alla nomina di un nuovo Presidente della Scuola di Dottorato 

degli Studi di Milano-Bicocca; 
 
Visto -Bicocca, 

emanato con Decreto Rettorale n.3812 del 5 febbraio 2014 e successive modifiche e integrazioni, che 
prevede che il Presidente della scuola di dottorato sia nominato con decreto del Rettore, fra i 

; 
 
Preso atto  
 
Preso atto  che la professoressa Maria Luce Frezzotti è in servizio a tempo pieno; 
 
Preso atto  delle dimissioni della professoressa Maria Luce Frezzotti da coordinatore del corso di dottorato in 

 15 dicembre 2020; 
 
Atteso che il dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate, la nomina di Maria Luce Frezzotti, professoressa di prima fascia GEO/07, a Presidente della Scuola 
di dottorato -Bicocca per il triennio solare 2021/2023 fino al 31 dicembre 
2023. 
          

LA RETTRICE 
Giovanna Iannantuoni 

          
 
Area della Ricerca 
Settore Scuola di Dottorato 
Capo Area: Dott. Michele Nicolosi 
Responsabile Procedimento: Dott.ssa Luisa Lorenzi 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 14/01/2021 15:21:31



Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 14/01/2021 15:21:31


